[image: image1.png]2P
vZi

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

Окуловского муниципального района
ул.Кирова, д.6, г.Окуловка,

Новгородская обл., Россия, 174350

      тел.(816-57)-22757, факс -21466
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 23.03.2016                                   г.Окуловка                                            №8
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей

В    соответствии   с     частью   4   статьи   5  Федерального   закона    от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 марта 2015 года №120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» и в целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района при замещении которых муниципальные служащие Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей.

Председатель

Контрольно-счетной комиссии                                         В.И.Стружинская

                                                                              Утвержден
  Приказом Контрольно-счетной комиссии
                                                                               Окуловского муниципального
                                                                                района  от 23.03.2016  №8
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей

Ведущая  группа должностей

          Ведущий инспектор

                                                        _________________

_1293258194